[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от
	12 февраля 2021г.
	№
	121-р

	г.Красноармейск

Об  утверждении  должностного  состава
приёмочной комиссии, подтверждающей
завершение   переустройства    и      (или)
перепланировки   жилых помещений   на
территории                  Красноармейского
муниципального    района    Саратовской
области
В соответствии со статьёй 28 Жилищного кодекса РФ, Уставом Красноармейского муниципального района:
1. Утвердить должностной состав приёмочной комиссии, подтверждающей завершение переустройства и (или) перепланировки жилых помещений на территории Красноармейского муниципального района Саратовской области в составе:

	- председатель комиссии - заместитель главы администрации Красноармейского муниципального района;

	- заместитель председателя комиссии - начальник управления по строительству, ЖКХ и субсидиям администрации Красноармейского муниципального района;

	- секретарь комиссии - старший инспектор отдела по архитектуре, градостроительству управления по строительству, ЖКХ и субсидиям администрации Красноармейского муниципального района;

	Члены комиссии:

	- муниципальный жилищный инспектор администрации Красноармейского муниципального района;

	- начальник отдела по архитектуре, градостроительству управления по строительству, ЖКХ и субсидиям администрации Красноармейского муниципального района;

	- главный специалист Красноармейского дополнительного офиса Саратовского производственного участка АО «Ростехинвентаризация» - Федеральное БТИ» (по согласованию) (по согласованию);

	- начальник отделения по Красноармейскому району ООО «Федеральный кадастровый центр - БТИ» (по согласованию);

	- начальник Красноармейского отдела ООО «Саратовское БТИ» (по согласованию);

	- директор филиала ОАО «Газпром газораспределение Саратовская область» в г. Красноармейске (по
согласованию);

	- ООО «Проект 200» (по согласованию);

	- организации, осуществляющей техническое обслуживание жилого дома (по согласованию).

2. Считать утратившим силу распоряжение администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области от 07 ноября 2019 г. № 991-р «Об утверждении должностного состава приёмочной комиссии, подтверждающей завершение переустройства и (или) перепланировки жилых помещений на территории Красноармейского муниципального района Саратовской области».
3. Организационно-контрольному отделу администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области опубликовать настоящее распоряжение, путем размещения на официальном сайте администрации Красноармейского муниципального района Саратовской области в информационно телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Красноармейского

муниципального района                                                                  А.И. Зотов